Протокол J\Ъ 07108-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

08 июля 2020 года
IV{ecTo проведения: г. Ярославль, ул, Курчатова, д. 3
Присутствовали: Председатель заседания - Председатель Совета В.Г. Матросов
Минашкин В.И., Абдрахимов Р.И., Соловьев д.В., Советов В.д.
Генеральный директор - Грабарев А.С.

Открытие заседания.
Слушали В.Г. Матросовq который сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в заседании

участвуют 5 (пять) членов Совета, что составляет 100%о от общего числа членов
Совета. Заседание Совета считается IIравомочным. Заседание объявляется открытым.

Повестка дня:
1. Вьцвижение Матросова Владимира Григорьевича кандидатом в члены Совета Ассоциации
кНациональное объединение строителей>.

ПО ВОПРОСУ ЛЬ 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ кВыдвижение Матросова Владимира Григорьевича
кандидатом в члены Совета Ассоциации кНационi}льное объединение строителей>

СЛУШАЛИ: Советова В.А., который предложил вьцвинуть кандидатом в члены Совета
Ассоциации кНационttльное объединение строителей> Заслуженного строитеJuI Российской

федерации, председателя Ассоциации СРО ЯО кГлавверхневолжскстрой>, члена правления
Российского Союза Строителей - Матросова Владимира Григорьевича , награжденного
(орденом Почета> и медалью кЗа преобразование Нечерноземья).

голосовали: за -100%голосов
против -0Оlоголосов
воздержаJIись - 0 О/о голосов

РЕШИЛИ:
1. Выдвинуть кандидатом в члены Совета Ассоциации кНационаJIьное объединение

строителей> Заслуженного строителя Российской федерации, председателя Ассоциации
СРО ЯО кГлавверхневолжскстрой>, члена правления Российского Союза Строителей -
Матросова Владимира Григорьевича

2. Рекомендовать поддержать кандидатуру Матросова Владимира Григорьевича в члены
Совета Ассоциации <Национ€tльное объединение строителей >> на конфереЕции ЦФО.

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО

Абдрахимов Р.И.

Соловьев А.В.

Советов В.А.

Минашкин В,И.

ýW